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§ 7 
Alla ska känna sig trygga i Rinkeby-Kista - även äldre   
Svar på skrivelse från Benjamin Dousa m.fl. (M)  

 

Beslut 
Tjänsteutlåtandet godkänns som svar på skrivelsen.  

 

Ärendet 
Benjamin Dousa m.fl. (M) har i en skrivelse framfört att det är viktigt att äldre  

känner sig trygga i Rinkeby-Kista och att ett stadsövergripande åtgärdsprogram 

behöver tas fram för att öka äldres trygghet i form av snabb hjälp, uppsökande 

verksamhet och stöd.  

 

Förvaltningen redogör i tjänsteutlåtandet för att ett lokalt utvecklingsprogram, i 

syfte att öka den sociala hållbarheten och tryggheten i stadsdelsområdet, är under 

utarbetande. Förvaltningens verksamheter arbetar förebyggande på olika sätt, 

bland annat anordnas träffar med lokalpolis på de öppna mötesplatserna för äldre  

i stadsdelsområdet. För att öka äldres trygghet i den egna bostaden har samtliga 

medarbetare från hemtjänsten såväl arbetskläder som legitimation vid hembesök. 

 
Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 13 oktober 2016.   

Dnr 1.6.-349-2016.   

 

Förslag till beslut  
Ordföranden Kerstin Aggefors (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.   

 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Aleks Sakala m.fl. (M) lämnade följande särskilda uttalande:  

 

Den senaste tiden har en rad händelser gjort att allt fler invånare i stadsdelen  

känner sig otrygga. Förvaltningens högsta prioritet borde vara att göra något  

åt den akuta situationen, oavsett om det handlar om yngre eller äldre. Brotts-

bekämpning må vara ett i första hand polisiärt uppdrag, men det är inte 

trygghetsfrämjande åtgärder. Här kan förvaltningen jobba mer proaktivt än idag 

med den fysiska miljön och anställa ordningsvakter. Vi tror att detta är särskilt 

prioriterat kring områden i anslutning till tunnelbanan. 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Sofia Tahko (KD) anmälde att, om hon hade tjänstgjort, hade hon ställt 

sig bakom moderaternas särskilda uttalande.   

  


